様式第１号（第２条関係）
	磐田市渚の交流館使用許可申請書
（チャレンジブース）

	平成　　　　年　　　月　　　日
磐田市長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
連絡先（電話）
　次のとおり使用したいので申請します。

	使用の日時
	１回目　平成　　年　　月　　日（　　）から平成　　年　　月　　日（　　）まで
午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

２回目　平成　　年　　月　　日（　　）から平成　　年　　月　　日（　　）まで
午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	使用場所
	　　渚の交流館　チャレンジブース

	使用目的
	１.　商品展示
２.　試食・試飲及び販売等
３.　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用人数
	　　　　　　　　　人

	使用責任者の
住所、氏名
	住所

氏名
	電話

	※
使用料
	　　　　　　円

	受付年月日
番号
	年　　　月　　　日　　　第　　　　　号

※以下は記入しないでください。